
 1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。 

 

 

 

 

SOUND GLOBAL LTD. 

桑德國際有限公司*   
(於新加坡共和國註冊成立的有限公司) 

(公司註冊號碼：200515422C) 

新加坡股份代號：E6E.SI 

香港股份代號：00967 

 

二零一 二年四月二十七日舉行之股東週年大會表決結果 

 

茲提述桑德國際有限公司(「本公司」)日期為二零一二年三月二十三日之通函(「通函」)。除非文義另有所

指，本公告所用之辭彙與通函所界定者具有相同函義。 

 

本公司於二零一二年四月二十七日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，股東週年大會通告所載列的所

有提呈決議案已於會上以投票方式表決獲正式通過。投票表決結果如下﹕ 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 採納截至二零一一年十二月三十一日止年度董事會報告及經審

核賬目與核數師報告 

 

887,301,781 

(99.9973%) 

24,000 

(0.0027%) 

2. 支付截至二零一一年十二月三十一日止年度每普通股0.01新加

坡元之建議首次及末期股息 

 

887,325,781 

(100.000%) 
無 

 (0.000%) 

3. 重選姜安平先生為執行董事 

 

880,173,486 

(99.1999%) 

7,099,095 

(0.8001%) 

4. 重選王仕銘先生為獨立非執行董事 

 

851,564,043 

(95.9755%) 

35,708,538 

(4.0245%) 

5. 重選Seow Han Chiang Winston先生為執行董事 

 

885,154,012 

(99.7612%) 

2,118,569 

(0.2388%) 

6. 批准截至二零一一年十二月三十一日止年度的董事袍金

122,000新加坡元 

 

887,248,581 

(99.9973%) 

24,000 

(0.0027%) 

7. 重新委任 Deloitte & Touche LLP 為核數師並授權董事釐定其酬

金 

887,261,781 

(99.9928%) 

64,000 

(0.0072%) 

8. 授權配發及發行本公司股本中的股份 – 股份發行授權 886,275,599 

(99.8816%) 

1,050,182 

(0.1184%) 

9. 授權根據桑德國際購股權計劃授出購股權及發行股份 753,271,481 

(84.8974%) 

134,001,100 

(15.1026%) 

10. 更新涉及利害關係人士的交易的股東授權 258,198,581 

(99.9899%) 

26,000 

(0.0101%) 

11. 更新股份購買授權 887,248,581 

(99.9973%) 

24,000 

(0.0027%) 



 2 

 

 

如通函所述，由於 Sound Water (BVI) Limited (「Sound Water」) 及 Green Capital Holdings Limited (「Green 

Capital」) 為涉及利害關係人士的聯繫人士，彼等及文一波先生、張輝明女士及彼等之聯繫人士將，且已經於

股東週年大會上就批准更新涉及利害關係人士的交易的第 10 項決議案放棄投票。 

 

本公司於股東週年大會當日已發行股本為  1,290,000,000 股，其中 701,784,000 股 (包括視作持有權益

129,000,000 股)、11,505,000 股及 1,907,000 股 (佔本公司全部已發行股本約 54.40%、0.89%及 0.15%) 分別由 

Sound Water、Green Capital 及文一波先生 (涉及利害關係人士及 Sound Water 及 Green Capital 的聯繫人士) 持

有。因此，給予持有人有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對(i)第 1 至 9 項及第 11 項決議案的股份

總數為 1,290,000,000 股；及(ii)第 10 項決議案的股份總數為 574,804,000 股。概無任何股份給予其持有人有權

出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所證券有限公司上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40 條所載放

棄表決贊成決議案。除上文所披露者外，概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放

棄投票。  

 

外部會計師天職國際張馮黃有限責任合夥人制於股東週年大會上擔任點票的監察員。  

 

 

承董事會命 

桑德國際有限公司  

主席 

文一波 

 

 

香港，二零一二年四月二十七日 

 

 

於本公告日期，執行董事為文一波、王凱、羅立洋及姜安平；及獨立非執行董事為傅濤、Seow Han Chiang Winston及王仕
銘。 
 

* 僅供識別 

 

 
 
 
 
 
 

 


