香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## SOUND GLOBAL LTD.

## 桑德國際有限公司\*

(於新加坡共和國註冊成立的有限公司)

(公司註冊號碼: 200515422C) 新加坡股份代號: E6E.SI 香港股份代號: 00967

## 二零一二年四月二十七日舉行之股東週年大會表決結果

茲提述桑德國際有限公司(「本公司」)日期為二零一二年三月二十三日之通函(「通函」)。除非文義另有所指,本公告所用之辭彙與通函所界定者具有相同函義。

本公司於二零一二年四月二十七日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,股東週年大會通告所載列的所有提呈決議案已於會上以投票方式表決獲正式通過。投票表決結果如下:

	<b>並</b> 海 (本)	票數 (%)	
	普通決議案	贊成	反對
1.	採納截至二零一一年十二月三十一日止年度董事會報告及經審 核賬目與核數師報告	887,301,781 (99.9973%)	24,000 (0.0027%)
2.	支付截至二零一一年十二月三十一日止年度每普通股0.01新加坡元之建議首次及末期股息	887,325,781 (100.000%)	無 (0.000%)
3.	重選姜安平先生為執行董事	880,173,486 (99.1999%)	7,099,095 (0.8001%)
4.	重選王仕銘先生為獨立非執行董事	851,564,043 (95.9755%)	35,708,538 (4.0245%)
5.	重選Seow Han Chiang Winston先生為執行董事	885,154,012 (99.7612%)	2,118,569 (0.2388%)
6.	批准截至二零一一年十二月三十一日止年度的董事袍金 122,000新加坡元	887,248,581 (99.9973%)	24,000 (0.0027%)
7.	重新委任 Deloitte & Touche LLP 為核數師並授權董事釐定其酬金	887,261,781 (99.9928%)	64,000 (0.0072%)
8.	授權配發及發行本公司股本中的股份 – 股份發行授權	886,275,599 (99.8816%)	1,050,182 (0.1184%)
9.	授權根據桑德國際購股權計劃授出購股權及發行股份	753,271,481 (84.8974%)	134,001,100 (15.1026%)
10.	更新涉及利害關係人士的交易的股東授權	258,198,581 (99.9899%)	26,000 (0.0101%)
11.	更新股份購買授權	887,248,581 (99.9973%)	24,000 (0.0027%)

如通函所述,由於 Sound Water (BVI) Limited (「Sound Water」) 及 Green Capital Holdings Limited (「Green Capital」) 為涉及利害關係人士的聯繫人士,彼等及文一波先生、張輝明女士及彼等之聯繫人士將,且已經於股東週年大會上就批准更新涉及利害關係人士的交易的第 10 項決議案放棄投票。

本公司於股東週年大會當日已發行股本為 1,290,000,000 股,其中 701,784,000 股(包括視作持有權益 129,000,000 股)、11,505,000 股及 1,907,000 股 (佔本公司全部已發行股本約 54.40%、0.89%及 0.15%)分別由 Sound Water、Green Capital 及文一波先生 (涉及利害關係人士及 Sound Water 及 Green Capital 的聯繫人士) 持有。因此,給予持有人有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對(i)第 1 至 9 項及第 11 項決議案的股份總數為 1,290,000,000 股;及(ii)第 10 項決議案的股份總數為 574,804,000 股。概無任何股份給予其持有人有權出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所證券有限公司上市規則》(「《上市規則》」)第 13.40 條所載放棄表決贊成決議案。除上文所披露者外,概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

外部會計師天職國際張馮黃有限責任合夥人制於股東週年大會上擔任點票的監察員。

承董事會命 **桑德國際有限公司** *主席* 文一波

香港,二零一二年四月二十七日

於本公告日期,執行董事為文一波、王凱、羅立洋及姜安平;及獨立非執行董事為傅濤、Seow Han Chiang Winston及王仕銘。

\* 僅供識別